
"ДомСтрой-Кровля"

Так же в нашей компании представлена продукция :

1304 ք 1396 ք
424 ք
374 ք

452 ք
401 ք

Торцевая планка iSlate

Стандартный цвет Терракот, Серый, Красный, Черный, Терракотово-желтый

Нестандартный цвет

Цена за шт

Стандартный цвет Нестандартный цвет
Наименование

923 ք 983 ք

Москва, ул. Ярцевская, д. 27, стр. 8
Цены в рублях актуальны с 01.09.2018

Прайс-лист  
+7 (499) 755-57-24, +7 (499) 391-53-34

Отводящий фартук iSlate
Стартовая планка iSlate

Мягкая черепица, Керамическая черепица, Цементно-песчанная черепица, Металлочерепица, Фальцевая кровля, Кровельный сланец, 
Профнастил, Гидро- и Пароизоляционные пленки, Утеплитель, ОСП, Металлические изделия с полимерным покрытием, Водосточные 
системы, Мансардные окна, Виниловый и Металлический сайдинг, Системы обогрева и снегозадержания кровли.

            WWW.DS-KROVLYA.RU

 i-коллекции композитной черепицы METROTILE       

Лист iPanel, iShake, iSlate, iShingle

Айрон-барк, Темно-зеленый, Темно-синий, Скарлет, Викториан, Террактово-серый, Красно-
коричневый, Черно-коричневый, Коричнево-черный, Амбер, Паппер, Коричневый


